PALPEUR PROPORTIONNEL
TRACKMATIC ST
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 6860
 REVISION : M
 DATE : 03-2020  Notice originale
Le fabricant vous remercie de la confiance que vous lui avez accordée en
acquérant cet equipement qui vous donnera entière satisfaction si vous

TRACKMATIC ST  F-53
4 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock : 
 articles non tenus en stock: 
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 P9357XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6860 / M
F-54  TRACKMATIC ST
8695 6860 / M F - MAINTENANCE
TRACKMATIC ST  F-55
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
M4 W000140720   Lot de 2 touches droites standards Ø4 ACIER
M18 W000140742   Embout quille Ø12 CUIVRE
M19 W000140741   Embout touche fine Ø2 ACIER
M20 W000140743   Embout fourche Ø20 CUIVRE
 W000140721 
Lot de 2 touches droites, 2 embouts quilles
ACIER
M9 9130 1709   Embout à 45° simple
M25 9224 0541   Embout à 45° multiple
M27 W000140723   Lot de 2 soufflets
M6 W000315597   Palpeur sans potentiomètre
 9130 4155   Palpeur avec 2 potentiomètres
 W000315486   Option bord de tôle
M24 .560 6085   Relais 12 V DC 2RT
E3 W000161037   Interrupteur tétrapolaire 3 positions fixes
E1 W000137817   Commutateur 3 positions 2 à rappel au centre
E2 W000137820   Commutateur 3 positions fixes
C1 W000140790 
Carte commande palpage N°203 et plus
sauf sur BEAM-MATIC
 9130 1901   Carte commande palpage pour BEAM-MATIC
C2 W000140791 
Sous ensemble face arrière pour TRACKMATIC
ST N°203 et plus avec moteur A77
 W000140725 
Carte commande palpage pour TRACKMATIC
ST N° 101 à 202 avec moteur A77
 9130 1885
Sous ensemble face arrière pour TRACKMATIC
ST avec moteur SANYO
M26 9130 1865   Kit indicateur palpage
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 6860 / M
F-56  TRACKMATIC ST
NOTES PERSONNELLES
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex